
2020年 5月 11日 

 

株主の皆様へ 

株式会社プレナス 

 

新型コロナウイルス感染症の影響を踏まえた弊社株主総会の対応に関するご案内 

 

平素より格別のご高配をいただき誠にありがとうございます。 

表題の件、2020年 5月 26日（火）開催予定の弊社第 60期定時株主総会における、新型コロナウイル

スによる感染症の影響等を踏まえた対応として、下記の通りご案内申し上げます。株主の皆様のご理解

とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

【株主様へのお願い】 

・新型コロナウイルス感染症拡大の状況にご留意いただき、健康状態に関わらず、本株主総会へのご来

場を可能な限りお控えいただきますようお願い申し上げます。 

・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠中の方などご心配、ご不安のある方は、くれぐれもご無理をな

さらずに本株主総会へのご出席をお控えください。 

・ご来場いただく株主様におかれましては、当日に体温を測定していただくなど、ご自身の体調をご確

認のうえ、マスクの着用などの感染予防を講じていただきますようお願い申し上げます。 

 

【事前の議決権行使について】 

本株主総会の議決権をお持ちの株主の皆様へ、5月 8日（金）に第 60期定時株主総会の招集ご通知及

び議決権行使書を発送しております。これまでは、当日にご出席願えない場合の事前の議決権行使の方

法を書面のみとしておりましたが、本年よりインターネットにて議決権行使が可能となりました。ご自

宅から外出せずに行使が可能ですので、ご活用をご検討くださいますようお願い申し上げます。（詳しく

は招集ご通知の 2～3ページをご参照ください） 

 

【当日の応対について】 

・本年より、株主総会にご出席の株主様へのお土産を取り止めさせていただくことといたしました。 

・本株主総会の会場運営スタッフは、当日の体調を十分に確認したうえで、マスクや手袋を着用してご

対応させていただく予定です。 

・その他、本会場におきまして、株主様の安全に配慮した感染予防の措置を講じる場合がございますの

で、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、再度弊社ウェブサイト

（https://www.plenus.co.jp）にてお知らせいたしますので、ご来場いただく際にはご確認いただきます

よう、お願い申し上げます。 

 

以上 


